автобус до 5 метров ГАЗ 32213, 2007 года выпуска, учитываемого на балансе 

муниципального казённого учреждения «БАНИ» 

адрес нахождения имущества: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный 

район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, д.66 

Начальная (рыночная) цена имущества –  166 800 (Сто шестьдесят шесть тысяч 

восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС – 20% 

Продавец: муниципальное образование Тихвинский   муниципальный район 

Ленинградской области 

Организатор продажи: администрация Тихвинского района 

Наименования продажи: продажа имущества на аукционе в электронной форме